JUSTIFICATIVA
Resultados esperados
Formação de mão de obra local qualificada, aumento da empregabilidade e estímulo ao
empreendedorismo.

População atendida 
Serão atendidas diretamente 500 pessoas entre jovens e adultos.

VALOR
Valor Global Estimado: R$ 1.500.000,00 (um milhão e quinhentos mil reais) 

LOCALIZAÇÃO GEOGRÁFICA
Latitude: 0.9501455551135939
Longitude: -59.911927778478805 

OBJETO
SÃO JOÃO DA BALIZA

RORAIMA
Pavimentação de estrada vicinal, facilitando o escoamento da produção e o acesso a serviços

públicos

JUSTIFICATIVA
Resultados esperados

[...]

Ampliar o acesso a serviços essenciais; Estimular o desenvolvimento
econômico local; Reduzir custos de deslocamento para famílias de baixa renda, dentre outros.

População atendida 
Serão atendidas cerca de 5 mil pessoas.

VALOR
Valor Global Estimado: R$ 2.500.000,00 (dois milhões e quinhentos mil reais) 

LOCALIZAÇÃO GEOGRÁFICA
Latitude: 0.9501455551135939
Longitude: -59.911927778478805